in faciem prostratus, & terram rigans lachrymis;
ita ut omnes mouerem ad misericordiam.

122 Cumque sensisse mutantos affectus populi; conatus sum eorum sententias scindere; priusquam armati reueterent à meis adibus: fassusque me non alienum ab obiecto crimine, postulabam ut primum discerent in quem usum seruarem relatam ad me predam, actum demum si liberet, me interficerent. 123 Multitudine vero iubente me dicere, armatis reuerti: & me conspicati irruunt occidenti animo. Sed cohibiti plebis vocibus, represserunt suum impetum, rati post confessionem prodictionis & seruata regi pecunie, habituros se meliorem occasionem parrandi facinoris.

124 Itaque facto silencio, Viri fratres, inquam, si vobis videor mortem commeritus, nec ipse mori recuso: volo tamen ante exitium veritatem apud vos proloqui.

125 Evidem cum animaduertissim ciuitatem hanc commodissimam hospitibus, multisque relietis propriis patriis delectari vestra conjuctudine cuiusvis fortune futuros socios, decreuerant mania vobis condere ex istis pecuniis, propter quas ad hoc destinatas exorta est sancta vestra indignatio. Ad hac verba Tarichenses & hospites conclamant, gratias mihi agentes, & iubentes me bono esse animo:

126 Galiles vero atque Tiberienses perstabant in iracundia: factumque est inter ipsos dissidium, his minantibus paenam; illis contrà securum me esse iubentibus:

127 Postquam autem & Tiberiensibus promisi me edificaturum mania & aliis oportuni ciuitatibus, fidem habentes pollicitis, dilabebantur ad suum quisque domicilium: & ego prater omnem spem elapsus è tanto periculo, cum amicis & virginis armatis domum reuersus sum:

128 Sed denuo latrones & seditionis autores, timentes sibi ne peccati paenam lucerent, cum sexcentis armatis concurrunt ad meum diuersorium, incendiendi illud animo, quorum adueniūt nunciato ratus turpe fugere, decreui ut contra eos audacia. 129 Clausis igitur meo iussu adiunctoribus, ipse è canculo postulabam ut ad me aliquot mitterent, accepturos ob quam tumultuabantur pecuniam, ne quid habeant quod stomachentur amplius. 130 Quo facto turbulentissimum ex his qui intrò recepti sunt, verberibus casum, & alteram manum abscessam suspensamque à collo gerentem, rursum eici, retiturum ad eos qui semiserant. Et illi mirum in modum sunt territi: timentesque similem paenam si ibi morarentur diutius, quippe qui putabant me plures domi habere armatos, subito omnes diffugiunt: sive hoc stratagema alteras quasi insidias. 131 Nec tamen defuerunt qui rursum concitarent vulgum, negantes magnates illos regios qui ad me confugerant, sportere vivere, nisi transirent ad eorum ritus à quibus salutem peterent: criminabanturque eos ut Romanorum studiosos & beneficos: moxque tumultuabatur multitudine decepta à loquentibus ad gratiam. 132 Quo comperto ego contrà docis populum, non esse exagitandos qui ad ipsos confugerint: cauillatus in vanitatem obiecti beneficij, frustra Romanos tot legiones alere, si beneficiorum opera possint victoriam consequi.

133 His verbis paulisper placati, ubi digressi sunt; rursum in magnates illos irritabantur à quibus dā peti-

disi, ut etiam armati ad eorum ades quas Tarichea habitabant concurrerent, interfecturi homines.

134 *Quod ut audui, valde timui ne hoc scelere patrato nemo post hac ad nos confugeret: quamobrem assumptus quibusdam aliis propere veni ad eorum diuersorum: quo clauso, & perducta inde fossa ad lacum, accitum nauigium cum eis inscendens, traieci in Hippenorum confinia: & redditio eis equorum precio, quos in tali fuga abducere non poterant, dimisi multum rogatos ut presentem necessitatem forti ferrent animo: nam & ipse permoleste ferebam, cogi me rursum in hostilem terram expondere viros, qui semel se mee fidei commiserant: satius tamen ducens Romanorum manu eos, si ita contingat, cadere, quam in mea ditione per scelus opprimi. Illi tamen seruatis sunt, rege concedente errati veniam. Et horum quidem hic fuit exitus.*

135 *Tiberienses porro per literas regem rogauerunt, ut in eorum agrum presidium mitteret, defctionem pollicentes. Quo facto quam primum ad eos veni, postulabam ut mania sibi promissa exstruerem. Audierant enim Taricheas iam cinctas manibus. Ego vero annui, & congesta undique materia iussi architectos opus id aggredi.*

136 *Post triduum vero me à Tiberiade digresso Taricheas triginta stadiis inde discessis, forte fortuna conspectus est Romanorum equitatus non longe à Tiberiade iter faciens, quos oppidani rati esse regios, mox in regem honorificas voces, in me contumeliosas iactare ausi sunt: moxque cursum quidam veniens renuncias illorum motum ad defctionem spectantium: id quod me valde perterritum, quod instantे tum sabbato armatos à Taricheis domum dimiseram, quo quietius Taricheas sine militari turba feriarentur: & alioquin quoties eo loco degerem, ne satellitio quidem vtebar, fatus probata sape intolarum benevolentia.*

137 *Itaque cum septem tantum milites & aliquot amicos circa me haberem, anceps eram consilij, nam reuocare copias sub vesperam non placebat, quibus postera die neque necessaria arma tractare permettebatur nostris legibus. Quod si Taricheatas corrumque hospites preda spe invitatos illo ducentem, videbam in eis non esse satis virium. & res dilationem non patiebatur, quod timerem ne à regem missi occupata urbe me excluderent, quapropter decreui uti stratagemate.*

138 *Euestigio amicorum fidissimos Taricheatarum portis apposui, neminem permisimus egredi: conuocatisque familiarium primatisbus, singulos iussi nauem in lacum deducere, eaque cum gubernatore insensa me sequi.*